* Ps. LXXVI. 3.

μῆ. Τῶ ἀπῶ.

Cm. I. III. B.

Ὅπως μᾶθω (C) Χελαθάειον ἐπ-
 σῆμα μόνον, ἴσως ἀν ἀναγρῶ τ ἐπτολιῶ,
 σφασάξων εἰμὲ ἔ ἀδολεχῶν τὰ σημα-
 νόμθρα, ὁ κη ἰνὴ πῆπῶτα ἴηων οὐκ τὰ
 γηραμῆμα, ἀ πῆς ἔκ ἔσιν ἀκούοντα σ-
 ράζων; ὅπ γα μάλισα κη Νικταίεθ· ὁ
 ἀρχαίεθ φεσθῆσις εἴς ἴσι τῶ τὸ τ ἀσ-
 βῆας χιεῖρηφα ἀπειμῶτων· ἐν ὁ κη-
 τῶν οὐ ἑσούτων εἴξ τ χῆσας, ὅσων εἴξ τὸ
 ἔν τὸ πηκρημματος τ' εἴξθ ἡμῶς ἀδελφῆ-
 πτος χηρημῆσις, δῶστρον ἀπῶ πηπῶ-
 καν λυπῆα μῶν οὐκ ὡς ἀλυθῆς, ἀλλὰ
 κη χρεῖς ἀνάπληα, ὅπ οἱ πατῆρες ἡμῶν
 ἀχρεῖται τ ἐπτηρῆσις τῶ ἐκαπῶν εἴξ-
 μῶμοι εἴξ θεῦ ἀγάπῶν πηλῶ τὸ τ Νι-
 καίας εἴξμα; κη πάντως γα ἴνα μᾶθῶν
 διδῶθης, ἐπὶ κη φεῖ τῶ ἰγῶν ἴηου-
 μῶμων ἴνα τὶ εἶ ἀπῶ ἡμῶν ἰλυπῆσις; εἴς

tur, et exultat? Utinam et alia aequae ac
 Dominus patiamur! Quis vero dignus? Sed
 par gratia etiam praecedentibus. Ego au-
 tem infelix nondum tantopere gavisus sum,
 neque tam bene mecum actum est. Nae
 ego sane in prioribus illis, neque Do-
 mini mei beneficiorum sum immemor. Sed
 omnino nunc etiam, quoniam praemis ben-
 tum patrem meum, cum sancto meo Calo-
 gero, regno, dominor, laetitias incedo, ex-
 silio. Mundi tribulationes ceu delicias ex-
 cipio. Securus, intrepidus, audeo cum san-
 cto Davide dicere: si consistant adversus
 me castra, non timebit cor meum. Mors
 mihi in votis est propter vitam aeternam.
 Quamquam vero sic affectus sum, fateor
 me esse omnium hominum abominatione
 dignum, et a Deo abiectum propter innu-
 mera peccata mea. Haec hactenus, et voce
 fortasse suprema. Si Dei nutu pulsus in
 exilium fueris, sumes omnino tecum Cal-
 listum, et quemlibet alium volueris fra-
 trem, vel statim vel postea. Sine vero esse
 mecum Proterium, qui heic alibi latet,
 mihiq; inservit, si Deo placuerit. Chris-
 tus cum spiritu tuo!

43. Eidem.

Quando intellexi Chelandarium adve-
 nisse solum, donec epistolam legerem, an-
 xius sollicitusque eram quid novi signifi-
 caretur, quod nunc etiam mihi usuenit.
 Scripta igitur legi, quae quis audiens non
 ingemiscat? praesertim quia et priscus pro-
 diditor Nectarius unus est eorum qui impie-
 tatis chirographa postularunt: quem homi-
 nem imperator non quia idoneum, sed
 quia est de fraternitatis nostrae corpore,
 legatum suum fecit. Molesta haec enimvero
 sunt, sed simul gaudio plena, quia patres
 nostri perseverant invicti contra adversa-
 riorum conatum propter Dei amorem. Ve-
 rumtamen quid agit niceenus episcopus?
 Velim prorsus id a te me edoceri, deinde
 et quid proximi monasterium praepositi.
 Cur autem de duobus tibi proximis anxius